#### CAPUT XXXVI.

*Quia populus Dei erat in opprobrium gentibus, eo quod propter sua peccata dispersi essent in captivitatem, dicit Dominus, non propter illum, sed propter se reductum eum in terram suam; quodque super ipsum effundet aquam mundam, faciens eum in suis praeceptis ambulare, magna fru felicitate.*

1. Tu autem, fili hominis, propheta super montes Israël, et dices: Montes Israël, audite verbum Domini. (*Supr. 6, 3.*)

2. Haec dicit Dominus Deus: Eo quod dixerit inimicus de vobis: Euge, altitudines sempiternae in haereditatem datae sunt nobis;

3. propterea vaticinare, et dic: Haec dicit Dominus Deus: Pro eo, quod deso-

Iati estis, et conculcati per circuitum, et facti in haereditatem reliquis gentibus, et ascendistis super labium linguae, et opprobrium populi;

4. propterea, montes Israël, audite verbum Domini Dei. Haec dicit Dominus Deus montibus, et collibus, torrentibus, vallisbusque et desertis, parietinis, et urbibus derelictis, quae depopulatae sunt, et subsanuatae a reliquis gentibus per circuitum.

5. Propterea haec dicit Dominus Deus: Quoniam in igne zeli mei locutus sum de reliquis gentibus, et de Idumaea universa, quae dederunt terram meam sibi in haereditatem cum gaudio, et toto corde, et ex animo, et ejecerunt eam, ut vastarent;

6. Idcirco vaticinare super humum Israël, et dices montibus, et collibus, jugis, et vallisbus: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego in zelo meo, et in furore meo locutus sum, eo quod confusionem gentium sustinueritis.

7. Idcirco haec dicit Dominus Deus: Ego levavi manum meam, ut gentes, quae in circuitu vestro sunt, ipsae confusionem suam portent.

8. Vos autem, montes Israël, ramos vestros germinetis, et fructum vestrum afferatis populo meo Israël; prope enim est, ut veniat;

9. quia ecce ego ad vos, et convertar ad vos, et arabimini, et accipietis semen tem.

10. Et multiplicabo in vobis homines, omnemque dominum Israël; et habitabuntur civitates, et ruinosa instaurabuntur.

11. Et replebo vos hominibus, et jumentis; et multiplicabuntur, et crescent; et habitare vos faciam sicut a principio, non quo donabo majoribus, quam habuistis ab initio; et scietis, quia ego Dominus.

12. Et adducam super vos homines, populum meum Israël, et haereditate possidebunt te, et eris eis in haereditatem, et non addes ultra, ut absque eis sis.

13. Haec dicit Dominus Deus: Pro eo, quod dicunt de vobis: Devoratrix hominum es, et suffocans gentem tuam;

14. propterea homines non comedes amplius, et gentem tuam non necabis ultra, ait Dominus Deus.